
En reaksjon på søstrene Lene og Anna Katrine Jensen’s innspill til 

kommuneplanens arealdel 

Sandøya er en liten øy på ca 3,8km2 med ca 200 fastboende. Øya har hatt og har også i dag en 

stor verdi for alle oss med tilknytning til øya pga sin tidligere historie, sine kulturminner, sin 

fauna og ikke minst sin flora med blant annet ballastplanter. 

 

Når nå søstrene Lene Jensen og Anna Katrine Jensen, arvinger etter farmor Edna Jensen (død 

20.09.19) og med bakgrunn i sporadiske besøk på øya, ønsker å fradele 5 tomter fra et LNF-

område for deretter å bygge 7 hytter i strandsonen i dette området, er det utrolig! En som 

virkelig setter pris på øya, slik disse søstrene hevder at de gjør, vil verne om øya, verne om 

den urørte naturen her, verne om det biologiske mangfoldet som finnes her, - ikke ønske å 

bygge et hyttefelt på Øytangen! 

 

De største truslene mot det biologiske mangfoldet på Øytangen, er at leveområdene for dyr og 

planter blir oppdelt og ødelagt. All nedbygging av urørt natur innebærer mindre plass til dyr, 

fugler, insekter og ikke minst mindre plass til åpne områder, utmark for allmenheten. De siste 

årene har vist oss hvor avhengige vi alle er av naturen, åpne områder med fri ferdsel betyr 

enormt mye.  

 

Fortetting av fritidsbebyggelse/ boligbebyggelse innebærer at åpne korridorer, i dag naturlige 

veivalg for mange dyr og også mennesker mellom eksisterende bebyggelse, stenges. Med en 

fortetning slik dette framgår av kartet vedlagt «Innspillet til kommuneplanens arealdel», kan 

det fra noen eiendommer ikke bare bli vanskelig men også umulig å ta seg fram fra egen bolig 

og ut til utmark, - uten å måtte gå store omveier rundt eksisterende og ny bebyggelse.  

 

Det er trist når søstrene Lene og Anna Katrine Jensen ønsker at deler av arven etter deres 

farmor, et LNF-område, skal nedbygges og stenges for mennesker og dyr, at urørt 

naturområde skal reduseres til moderne hyttefelt, at boliger skal bygges i strandsonen i dette 

området. 

 

Et økonomisk motiv må ikke trumfe verdien av naturopplevelser i urørt natur. Et økonomisk 

motiv må ikke føre til en nedbygging av våre felles natur- og friluftsområder. Når områder 

nedbygges/ødelegges, er disse områdene tapt for allmenheten, tapt for dyr, fugler, insekter og 

planter.  

 

En godkjennelse av søstrene Lene og Anna Katrine Jensen’s planer om utbygging på 

Øytangen på Sandøya kan gjøre det vanskelig for Tvedestrand kommune å nekte andre 

utbyggere med liknende planer å bygge. 
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